ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES
CNPJ Nº 08.393.001/0001-55 – RUA EGÍDIO CHAGAS DO NASCIMENTO, Nº 636, CEP: 59990-000

AVISO

O  agente de contratação, torna público e aos interessados que TORNA  SEM  EFEITO

a  Publicação veiculada  no  Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do Rio

Grande do Norte (FECAM),  Edição nº 1816 no dia 11/01/2024,  referentes a EXTRATO

DE ADITIVO AO CONTRATO DV Nº 00001/2023, cujo objeto e a prestação de

serviços de locação, implantação, suporte técnico e manutenção de software para sistema

de contabilidade Pública/licitação e folha de pagamento, para Câmara Municipal de

Rafael Fernandes/RN.